
 

 

 

 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PASVALIO R. DAUJĖNŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS TIPO IR PAVADINIMO 

PAKEITIMO 

 

2018 m. vasario 14 d. Nr. T1-14 

Pasvalys 

 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, 7 

straipsnio 7 punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, 54 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo 

įstatymo 58 straipsnio 1 dalies 3 punktu, Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo 

kūrimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu 

Nr. 768 „Dėl mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“ 

(su visais aktualiais pakeitimais), Mokyklų pavadinimų sudarymo ir rašymo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 12 d. įsakymu Nr. V-1240 „Dėl 

Mokyklų pavadinimų sudarymo ir rašymo taisyklių patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2017 m. birželio 2 d. įsakymo Nr. V-445 redakcija), 12, 13, 15.1 punktais, 

įgyvendindama Pasvalio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 

metais bendrąjį planą, patvirtintą Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 30 d. sprendimu 

Nr. T1-34 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 

metais bendrojo plano patvirtinimo“, Pasvalio r. Daujėnų pagrindinės mokyklos nuostatų, patvirtintų 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimu Nr. T1-153 „Dėl Pasvalio r. 

Daujėnų pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo“, 77 punktu bei atsižvelgdama į Pasvalio r. 

Daujėnų pagrindinės mokyklos tarybos 2018 m. sausio 17 d. nutarimą Nr. V2-1, Pasvalio rajono 

savivaldybės taryba nusprendžia: 

1. Nuo 2019 m. rugsėjo 1 d. Pasvalio r. Daujėnų pagrindinėje mokykloje neformuoti 9 klasės. 

2. Nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. nebevykdyti ugdymo pagal pagrindinio ugdymo programos antrąją 

dalį (9–10 klasės) Pasvalio r. Daujėnų pagrindinėje mokykloje. 

3. Nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. pakeisti: 

3.1. Pasvalio r. Daujėnų pagrindinės mokyklos tipą iš pagrindinės mokyklos į progimnaziją; 

3.2. pakeisti Pasvalio r. Daujėnų pagrindinės mokyklos pavadinimą ir ją vadinti Pasvalio r. 

Daujėnų progimnazija. 

4. Įpareigoti Pasvalio r. Daujėnų pagrindinės mokyklos direktorių Gailutį Gailiūną: 

4.1. pranešti viešai vieną kartą arba pranešti visiems įstaigos kreditoriams raštu apie įstaigos 

pavadinimo pakeitimą iki įregistruojant pavadinimo pakeitimą Juridinių asmenų registre; 

4.2. teisės aktų nustatyta tvarka įspėti Pasvalio r. Daujėnų pagrindinės mokyklos darbuotojus 

apie būtinųjų darbo sutarties sąlygų pakeitimą; 

4.3. teisės aktų nustatyta tvarka raštu informuoti Pasvalio r. Daujėnų pagrindinės mokyklos 

mokinius ir jų tėvus (globėjus, rūpintojus) apie mokyklos tipo pakeitimą; 

4.4. iki 2020 m. gegužės 1 d. parengti Pasvalio r. Daujėnų progimnazijos nuostatų projektą ir jį 

teikti Savivaldybės tarybai tvirtinti. 

5. Įgalioti Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktorių teisės aktų nustatytą tvarką 

pakeisti Pasvalio r. Daujėnų pagrindinės mokyklos direktoriaus Gailučio Gailiūno darbo sutartį. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam teismui, 

skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas 


